7 comburit ipsum. 7 feb; nondimittit quo  
ad partem finitur que putrescit. 7 adgeratur.  
aq; dissoluitur. feb; ex artu nascens humo  
rib; est continua. quia humoris intra ue  
nas. 7 artus putrescunt. non cito dissolu  
possunt pp; conspatione. 7 sicut in uiscolitas.  
Un postquam prima finita fit. remanet. pars  
sui coloris. quo ad scda succedit. 7 scda ad  
tertiam. 7 ita continua fit. Si autem humo  
res extra uenas. 7 artus putrescunt. Febres  
in polata facient. quia materia q; putrescit  
cum in uino loco fit paulatim ad partem  
nisi locum accedit. Cuius collectio in parte  
q; in polata in duas accessiones. Aliquo  
quoq; putrescit sanguis in uenas. 7 artus.  
7 febres fit continua. qa cum in uino  
membra multa coadunantur quantitas. 7 pu  
tidum apostema facit. 7 ex conspatione  
poro; quam fit apostema pp; putredine  
cale fit. membrum neesse s; cale facit.  
ubi est apostema. 7 calor membrum ad cor  
uadit partem. 7 calor de parte ad omnia  
membra corporis. Quia febri; non dimittit  
donec apostema dignit. 7 mundificatur.  
H s; causa cuiusdam feb; continua. 7 causa da  
in polata. Diuersitas prodiu febrium.  
trib; est ex causis. Una est putredinis  
humor; uelocitas. ut eoy tarda fit. Scda col  
lectionis humor; qui putrescit debent ue  
locitas. ut eoy tarda fit. Tertia. purga  
tionis eoy uelocitas. ut tarda fit. Un effi  
merit. S omi die accipit. pp; uelocitatem  
sue collectionis que coadunat ex multum  
dine sicut q; uenit. 7 facultatem sup; putre  
dinis p humiditate tarditatem sue pur  
gationis. pp; uiscolitatem. Cota nig; facit  
febres una die accipit. 7 duob; non qa  
tarda s; ad collectione pp; sue q; uenit.  
paritatem. 7 ex duritie putredinis sue  
pp; frigiditatem 7 siccitatem. 7 ex ueloci  
tate purgationis sue. qa non s; uiscola.  
Cota rubra febres unius diei. 7 alius non  
facit. quia s; media in cotam nigri. 7 fleg  
ma. Almoris enim s; q; uenit quam fleg  
ma. maioris uo quam cota nigra. 7 flegmatica  
est siccior. cota uo nigra humidior. Sicut  
quoq; eius leuior est h; duob;. H s; causa  
diuersitatis prodiu feb; 7 ex hac causa.  
epi; sue passionis est diuersitas. quia effi  
merit. nos ad multum x. in horis pmanens  
pp; crassitudinem. 7 uiscolitatem flegmatici.  
non cito dissoluit. Quarta ad plurima  
xxiiii. est horar; pp; materiae sue crassitudi  
nem 7 uiscolitatem. q; non cito putrescit.  
7 supere fit non cito tunc dissoluitur. Si  
mils est enim Lapidi ut sero. Igitur  
non cito cale fit. Que s; cale sunt. n; cito  
tamen refrigerant. Vera tertiana ad  
multu; xii. dur; horis. Qd ex coluitate  
fit materia. 7 uiscolitas sue puritate.  
ut cito putrescit 7 dissoluitur. Aliquo  
hanc febrium tempus in quibusda est longi

in quibusdam uo breuis. Qd ex artu  
causis consequitur. Una s; materiae naturi.  
Que si crassior. 7 siccior. 7 frigidior fit.  
Longior erit. Si autem subtilior. 7 calidior  
7 minus uiscola. fit breuior scdm quantita  
tem uenit infirmis. Si enim est fortis. ut  
materia ex arte. 7 puritate cum sudore possit  
breuior fit. Qd si defecta longior. Ter  
tium est ex figura corporis. quia si corpus est  
rurum. 7 post apu s; leuior est. Materia  
enim cito dissoluit. 7 exat. Si uo uiscolitas  
sum 7 con stipitum. 7 post apu s; est longior.  
Quando autem causa breuitatis sue totam  
se uo adnat. fit breuissima. Si autem extra.  
fit longissima. Cum aut; feb; breuis fit in  
firmis q; scit. prima recedente prodi donec  
alio succedit. 7 corp; a febr; mundificat.  
Si autem feb; long; sit. infirmus non miti  
dificatur a febr; quo ad alia sub sequitur.  
neq; in polata uelocit; infirmis. 7  
maler feb; illa quasi continua. 7 oportet  
autem te intellige qa feb; prodi; semper fit  
stabit in ordinatione sua. donec putredinis  
materia iniquitate mutetur. alia. neq; cum  
alio humorib; se misceat. ne in ordinatione  
infirmi peccatum fiat. Qd non aut illa materia  
asua quilibet in species mutatur. ut  
sicut sanguis mutatur in uenit. 7 putre  
fit. subit aut; pars in cotam mutetur ru  
beam. 7 colat. autem in nigram. aut si ali  
humores putredinis sibi sint commixti.  
aut si alii humores putre fiunt. 7 febres  
scdm suam naturam faciunt. aut si infirmus  
facit pessimam un; generatur humoris. fe  
bres diuisas scdm suam naturam faciunt. H  
omni ordinationem prodi; sunt corrupti  
tia. 7 in uenit ut ante suum temp; festi  
nent. aut in alia prodi; febres quam pul  
suerunt se inuenit. Est autem multitudine  
7 minoratio in hac causa. scdm quantitates  
humor; se mutantium. 7 adiones eoy.  
Hae s; feb; febrium expur edimib; simpli  
es. 7 causa diuersitatis suar; prodiu. **V. De  
significatioe febrium expur edine**  
7 significatio putredinis humor; nascens  
febrium aut; scdm genus suum.  
aut scdm spes eoy. Genus signifi  
catur. cum expur edine febres esse de  
nuntiantur. q; ex p; accessionis eoy in  
cellaginis enim debilis incipiant. 7 postea  
augumentur. 7 in for; uenit. Que cu  
recedunt. partem caloris in arpe dimittunt.  
neq; p; te recedunt. Item ex cal  
ritate quia calorem oportet esse purgen  
tem. 7 corpus inflantem. sicut flammam  
ignis purificat. Item ex aciditibus  
febrem comitantibus. Quia hanc purgationem  
7 inuenit inuenit sequuntur diuersitas  
impulsu. 7 ablatio digestionis murina.  
ut 7 post hanc leuis non apparat. Que cu  
omni uadunt. feb; expur edine esse in  
telligunt. Significationes specier; singu

Larum. quia feb; prodi; tertiana. aut  
d; re naturali. aut non naturali. aut dere  
extra naturam nascitur. De naturali ca  
calida 7 siccata natura in firmis cui calorem  
dominantur rubra. Cuius uenit temp;  
anni est. aer calidus 7 siccus. De non na  
turali. cum in firmis ante quam cecidit  
calidum aut siccum comedit. 7 h; angustia  
tristitia. uigilia. Laborem nimium. Lon  
g; temp; ieiunium. aut eius fortitudo. aut  
fortitudo. Que omnia corp; calefaciunt.  
7 desiccant. ac colam rubram q; uenit.  
Dere extra naturam. quia quedam febres  
cum calores fortis. 7 sicut cuspi; acis  
pungibili. Qd excole rubra s; acumine.  
Calor eius in actu fortis. 7 acutus. atq;  
pungentius. Pulsus inuenit prodi; partus.  
7 defunctus atq; parus. S; tamen non per  
manens nisi pparuum temp;. 7 in magnitu  
dinem 7 diuersitatem mutatur. Magnitudo  
eius quia cota rubra est leuis. neq; graue  
uirtutem. 7 non ex magna necessitate resti  
gerandi calorem. Diuersitas enim febri;  
est ppa. maxime est que expur edine est.  
S; tamen in hac. non est multa diuersitas.  
Quia eius leuis materia. neq; uirtute q; uenit.  
Vna hanc feb; igne est coloris. puritudo  
7 cum sui nimia. angustia. abominacione.  
uomitu colere rubra. nimio sudore. pp;  
subilitatem materiae. Aliquo quoq; succedit  
digestio cote rubrae. Cum hanc significaciones  
inuenit aut eay plurimas iudicanda est  
esse uera tertiana. maxime sibi febri; multos  
facit incemp; illo anni. Quarta aut  
significatio aut dere naturali. aut in natural.  
aut extra naturam. Dere naturali. ex compo  
infirmi frigida 7 siccata. 7 sibi dicitur cota  
nigra. etate senilis. 7 p; anni aumipio. aere  
frigido 7 siccato. Dere non naturali. cum  
infirmus ante abos accipit un; cota nigra  
genita fit. sicut letas. carles. carambia.  
capnas carnes. ut bouas. 7 similia. Dere  
extra naturam. cum aut res antecedit. sic  
stante hanc alia feb; su erit composita. 7  
diuersa splens. aut cum p; sit res. ap  
paret quando accessioe in initio euy rigo  
rem inuenit h; tremorem cum q; uenit  
nimia frigiditate. 7 uenit corpus fortis  
frigiditatem. Pul su tardo. 7 rigo atq; mit  
tam diuiso. Cum autem augumentur. h; e  
calorem non acutum. neq; pungentiu. Non  
s; sicut calore tertiane. Pulsus mutatur  
in uelocitatem 7 spulitudinem. qu; in initio  
sunt maior. S; tamen ad compatione tunc  
tardior 7 minor. Sicut parua. Vna pu  
tudo. 7 indigesta. Febri; dicitur. sicut  
infirmi frigiditatem. 7 cum recedit pulsi  
7 rigo parus. diuersus. 7 uenit cota  
diuersa. 7 non digesta. Cum hanc significati  
ones inuenit. aut plurimas. quartana est  
iudica. maxime sim illo p; anni quartana  
parantur plurimi. Significatio conditioe

Lentitudo ascendente cor. Defectio ex dis-  
 solutione est arrius spualis. Quae aut  
 experientia dicitur continet hanc eandem ar-  
 tuem quibus non funditur sicut in defectu  
 nonne illa videmus qd ex humoribus nascitur  
 uentis illas complectens. qd deplectadine  
 stom. acb. ut experientia dicitur cerebri sic  
 inopletu est uideri. aut ex nimia ex-  
 matione uirtute dissoluitur. sicut in  
 diarria. sive solutione. uicinis post poro-  
 nom acceptam uicinis. qd nimio sudore sin-  
 gamis fluxu cum febricitudine sive exena-  
 ribz. aut ex sanguinis pfluuio. qd multi-  
 eret exenatibus. ut pparacione parat.  
 ut ex nimia saneti egressione uulnibus.  
 qd abstinencia cibi qd nimio labore similibz.  
 exenationibus mensuram excedantibus quibz  
 aucte noctua res uirtute expelluntur.  
 aut exomple calida sicut in febrilibz aut  
 frigida quam of stom patitur in passione qd  
 bolus nos uocatur. aut ex multas diuersis  
 completibus subito se commutatibus. aut ex  
 nimio dolore. aut tamen dissoluitur. yspm  
 purificante. sicut dolore in stom ore. y  
 lum doloribus pulsibus. ut uulnibus qd in ar-  
 tract sunt ad neruis. ut in lacertis capribz  
 y similibz. doloris plurimos facientibus. In  
 insuffocatione maries defectio nascitur  
 ex quorundam mibroz corruptionibus. et  
 ex inopletionibus. Np postea sumus. ad cor  
 ascendit frigidus. y defectio cordis uocatur  
 ym substantia mors nascitur. In defectio  
 in febrilibz prodit in inimo. aut pp dolorum  
 numum ex calore nascitur. aut pp puridos  
 humores ad stomachu effluentes. y uirtute  
 spualem qd uicinas. aut ex febricitudine. aposte-  
 ma in aliquo principali mbro hnto ad qd cum  
 humores illi descedunt dolor augmatur.  
 y defectio fit. aut more hom ad febricitudine.  
 anhelus defectio. y frigiditas. puritas pulid. y de-  
 fechio ipsius eorum coloris. y si uocatur  
 infirmus non audit n quasi longe remot.  
 aut post domu postus fit. Hsunt signa pas-  
 sionum in corde. y cetis sps in stomachu nascen-  
 tum. **xxxi. De strumate cibi y stom.**

**P**ASSIONIS INSTRUMENTIS INCIPIENDU.  
 cibi. ut sunt in metz. ut more hom.  
 uel in mntibus in epate quoq. ut in sple-  
 nelle. ut in renibus ut in uiscera. In metz.  
 aut in sua suba. aut in uia un ad stom achu  
 in se uia cibi. In suba sua. cum uirtute defic-  
 appetua. cibum ab ore trahens y ad stomachu  
 mntens deficit. y uirtute expulsiua. unu  
 uomitus consequitur. Hanc ex mla copte  
 deficit. aut ex morbo officiali. aut ex uice  
 turz separatione. aut ex uice turz passioe  
 suoz ipsi metz. ad hanc explemum. Ex  
 mla comple calida. qd ex sita intelligitur  
 nimia. y refrigeratione cum aqua bibat

frigida. aut ex frigida. quae eorum erit  
 intelligenda. aut ex humida. quae ex humi-  
 ditate erit. y mla est intelligenda spualis.  
 aut ex siccatate gregoris ppendatur siccatate.  
 Ex morbo officiali sicut ex calido apoplemate  
 qd cum rubore. y sita intelligitur nimietate  
 y dolore in spualis. Ex frigida apoplemate  
 quis grauius sine dolore. Ex separatione  
 uirtute. sanquis sequitur uomitus. y dolor  
 in seipulis. Quae sita in longu. minorem  
 fiat appetum. Si platum. minorem uomit.  
 In uia sua morz patitur constipatione. Quae  
 ex mior est. apoplemate. cum uiam oppilan-  
 te. aut ex lacertis apoplemate quibus ex-  
 nis actio metz expletur. Significatio apo-  
 plemate calidi. dolor est y febris. qd sita.  
 Qd cum sanem sic augmatur febr. y rigore  
 patitur. atq. tremorem. Si frigidum sita.  
 qd uirtute sui loci. y uirtute suoz fac. Per  
 febricitudine significatio appilata metz. est ca non  
 appetuo cibi ad stomachu transire nequit.  
 Passio hom aut more aut infundantio sui erit.  
 Passio in ore dura y molesta sita. aliquo mor-  
 uificans pp cordis uicinate y cerebri siccatate.  
 Dolor autem oris stom ala y uicinas. et ipsi.  
 y mentibus alit. qui ut ex mla. comple xior  
 ut morbo officiali. ut uicinas separatione.  
 cum cerebri ut ar patitur psum sibi con-  
 uincitum. cerebri uicinas sui patitur. in qd  
 las. alienatione mentis in febrilibz. malos som-  
 nos y terribiles. spasmi. epilepsia. tremo-  
 re. Cui in more patitur. In dicitur homi-  
 nem in febrilibz spualium patitur. sine aliq  
 significacione spualium pnamur. Alioq  
 y patitur ut e mla cibaris que comedunt.  
 alium y linguam. Quae comesta cum eoz  
 mantur cito gescitur excoligantia sui cor de-  
 fic. atq. tremor. Alus y pprus solioz sto-  
 machi. sicut corruptio appetus. ut amn  
 appetus. ut bolusitas. ablatio etiam appetus  
 dolor pordioz. sita. natatio cibi in ore stom.  
 Qd ex mla comple in stomachu nascitur ore.  
 quae sita cibi. sequitur sita nimia cu calore  
 que utraq. in stomachu sentuntur ore. Nt  
 in aqua frigida ut qualibz re alia ad mla  
 frigida delatatur ex in se. apposta. Si sita  
 cum mla colica. patitur ab hominationem.  
 oris amaritudinem. Si mla comple sita fri-  
 gida. sita. parua y delatatur in uia a actu  
 illa calida. In stomachu ex in se. apposta  
 ta. y mla caliditas. Quae sita cum mla flig-  
 mnta ut melancolia. sentit in ore in firmo  
 saporem acidum. Si uicinas phare uel uerū  
 mala comple cum matia sit. da infirmo co-  
 medenda cibaria bonos dntos ex mla.  
 dnto sic ut uomit. Quae cum mla com mla  
 uideat. cum matia est intelligas. Si sita. ceti.  
 y rna quoq. id significat. Si uicinas post  
 modum cibum. y aqua bibat crassa. et  
 turbida. intelligit. est cum matia. Si sita. ceti.  
 Comple humida ut sicca. non facit dolore  
 n post datur mntes. Si uicinas mor mntes.

mala accidentia conficiuntur. quia ex humi-  
 ditate fit ppropolis. ex siccitate ysis. Nolite  
 mata mntem nascitur. et cum febr. pul-  
 satione. quae sita. sita. angustia. ab hominatione.  
 ex pstantine amara in more stom apparet.  
 colore. Hanc. y sita. mntem. sicut pul-  
 satione. y febr. fortiore. rigore qd yremo-  
 rem. Quae duo accidentia ex mla sunt matia  
 que more stom pugnat. Hanc matia in  
 apes uulnibus y mntem facientibus cum uom-  
 tu purgatur. Et rigida intelligitur in sto-  
 machu ore. ex pstantine y siccitate. sine sua  
 y calore. Ex uicinas separatione stom sic  
 y metz patitur. y uicinas significacionibus deno-  
 ratur. Corruptio appetus. aut est ex super-  
 fluitate ut in mntem. sive ablatione. Sup-  
 fluitas. aut ex equalitate y cibarioz sic inuit  
 heribz concipientibus aut ex quantitate que fa-  
 mes uocatur. Hsunt mala uocatur cum ma-  
 linatione. appetus mntem ablatione au-  
 feratur sicut in bolusio uideat. Defectio ma-  
 les in qualitate ab uicinas ex humores. y pesti-  
 me qualitate. in ore nascitur stom. y uide  
 acida desideramus cibaria. salsis. pomica. ut  
 acuta. Aliq. y luu. terra. carbonis. testa.  
 y luu in qualitate pessima sicut in concipienti-  
 bus uideat cum supfluitate mntem. in nu-  
 trimento sicut. in ore stom comedatur. San-  
 gus enim in mntem sup fluitat y in mntem  
 corpi. quam natura pparat incrementoz.  
 Quae cum concept. hntem neoz datur.  
 M dicitur y uicinas bilis. in se datur nutriendo.  
 Alus bonus asen det ad mntem ut luc. sicut  
 leor in corpore remanet in mntem. qui descen-  
 dens in os stom malum desideriu facit. Qd pu-  
 tatur mulieris in mntem. in. se. et ter-  
 tio. In quatuor uicinas. Quae sita du est  
 parua. non multo sanguine uicinas. du  
 autem erit. multo indiget. neq. pus de-  
 scendit in more pmanens stom. Augmentatio  
 dntu cibi qd famel uocatur. ex comple. y friga-  
 quam hom los patitur. Quae ex acida intelligit  
 y uicinas. y dntu aquae minoracione acq-  
 liquidu expleione. ut de in mntem corpi cu  
 mntem ex mntem dntu replerz. sicut uideat  
 post febr. cum y uicinas. finientes.  
 Mntem enim ex mntem. in uia sibi qd sub-  
 ale mntem uicinas. in mntem caliditate  
 ab ore stom trahunt sibi. idoz. famel fit.  
 Quam mntem qd mntem ex mntem pcedit.  
 Significatio hanc passiois. nimia. y famel  
 que non potest sustineri. y multa comedatur.  
 donec aquatur stomachu. y enat cu exple-  
 ore uel uomit. Differ. h ab illa qd dnto  
 est humore. quia ista solutionem non habet  
 uomit. Defectio appetus aut ex mla. y  
 comple. os stom emolliente y dissoluit.  
 quam ex mntem intelligit mntem y uicinas.  
 y luu odore assumunt. sicut nimia. y dnto  
 ratione in bibenda aqua frigida. y pntem  
 aut frigida in ore stom ponit. aut ex humo-  
 ribz. coloris ut salsis. quos intelligit. ex pntem

ratione more stom ab hominatione quoq. ue-  
 nit y desideriu nimio ad frigiditate. amara  
 dine. y salitate. In mntem enim colici ut  
 salsi gntem sicut. nimia dntem aquae  
 minoracione ad abum appetum. Ali-  
 quo minoracione appetus. In mntem nascit  
 humore in ore stom se ad uicinas. ex p-  
 sum in mntem. Quam neq. salsi pntem pane-  
 tum sequitur. Aliquo more stom humores  
 hntem puridi. Qd datur mntem. ex in-  
 gultu y contractione oris stom. sicut nascit  
 sicut uicinas uicinas ad stom paratur unde  
 sensus amara. Qd ex mntem cere-  
 rebz. intelligit. patitur ab alienationem.  
 mntem. Bolusitas y nimia famel in sura  
 excedens. Quae sita ex ablatione desideriu. na-  
 scens ex frigida sita compta oris stom mntem  
 dominant. y ab minoracione. aut mntem.  
 defectio. In mntem ex mntem quae in ore  
 stom locis frigidis mntem in uicinas. y  
 desideriu dntem. y ab accipiendi hntem.  
 corpi totus sub mntem y uicinas. y pesti-  
 mes h non exple. ore stom. y ex desideriu  
 totus corpi. Differ. acuta. quae in bo-  
 lismo dntem desit. corpi comple. y  
 desit uicinas in mntem uicinas desideriu y for-  
 as. y mntem plena. Dolor pntem. id est  
 passio oris stom. sicut acuta uicinas ppu-  
 antatem hntem mntem y corpi. ex mntem  
 comple nascitur. y ex dolore mntem  
 intelligit. cum re. actum frigiditate super-  
 ponit. Hanc ex mntem mntem. y mntem  
 hntem. id est stom pntem ex nimia de-  
 fectione. y ex mntem corpi frigiditate.  
 Quae passio durissimas y mntem.  
 Aliq. ex nimio dolore peunt. quae h mntem  
 pp mntem corpi sensibilibz. Aliq. ex  
 acta ad descendunt stom pp dolore nimio  
 um. angustiam y mntem. y uicinas.  
 accipiendi cibi. In nimio gntem dolore.  
 y abum afferit mntem. Quae omnia ex  
 nobilitate sunt sensibilibz oris stom. y  
 uicinas corpi. Aliq. ad os stom stagna  
 puridi descendit. y infirmo angustiam  
 y contractionem fac. sic y humores colici.  
 y uicinas. In ore stomachu. ex defectio  
 sicut expulsiua uicinas. Signum. quia  
 cibo accepto quos sentit mntem. y uicinas  
 ea qd sumuntur. Si sita nimia. ex stom est  
 calore ut siccitate ut dntem aut dntem  
 tribz salsis in sussumit. ut in mntem sub-  
 eli. ut in mntem ut dntem epatis.  
 Aliq. ex calore pntem y pulmoms.  
 Differ. quae qd pulmone. y pntem. mi-  
 gant ex frigida. res accipiunt. alia mntem  
 quiescit. nisi ex frigida sita aqua. Cui.  
 Quaedam sita pntem mntem. neq. aq-  
 frigida ut gelido aere mntem. y dntem  
 nimia sicut aere moruntur. Causa qd dntem  
 qd manducatur salsis. quaedam uicinas  
 bibent. ubi qd res reposant. Quaedam  
 uicinas uicinas uicinas cale fit ultra modum

dolor em fac nimium quasi p foratione  
 rebelli. Quae exortitur a ymesta  
 noxi separatione apas. si ponatur in  
 mas supra. si forte intestina exierit  
 exierit ranguar. y reduci possit cum  
 manu. Quae ex nimia est fame exierit  
 manu capite inter p foratione. Spor-  
 ter aut intellegi quia h passio pica lofa sit qpon  
 fuit. y maxime superat pomitas. y cum  
 ipso egestio exierit. Si odor corporis fetu  
 erit. uacior est mori. **xxviii. De libro**  
**von d'aci ex cas rascardis.**  
 humoribus sunt flegmaticis purescentibus  
 in intestinis ubi nascitur calor exorant  
 uti h antrialis nascuntur. Quos im  
 possibile e d'langue nasci ut cola rubra.  
 Cola enim rubra cum amaritudine acuta  
 te siccitate sua huiusmodi occidit aialu.  
 Ceterisq' deuenit non ex ut arasi. Si  
 sic exierit. apostema dicitur cum passionibus  
 dicit. non hanc passionem pueri. hanc  
 humiditatem flegmaticam yrossa cum  
 decem crustam y purgandi neq' luentia.  
 Maxime h passio nascit in autopro. ex  
 fructu huiusmodi. Causa passionis  
 tris sunt passionis. Vnam lumbi coru  
 qui quasi romi portulacis sunt. in in  
 tino subali nascunt plurima pp nupia  
 humiditatem cibi in intestinis se coadunant  
 as. Sunt ualu laa sic semina cucurbitae  
 plurimum in gressu intestino. y maxime  
 in orbo. Sunt y alii minus. sicut qui sunt  
 maceo uer maceo. plurimum in reo  
 nascunt in castano. Significatio est coru.  
 quia uer mes inueto. y q sem in affim in  
 tur cucurbitano. sicale ex eunt cum dige  
 stione ex intestini ubi sunt la g'rate. Au  
 quando paruu. uer mel hntes. prurunt in  
 ter nates y purgantur. y ad digestionem se  
 uoluntari. Lumbi rei non ex eunt cum  
 digestionem. ex subit intestini areo lo lon  
 gantur. y strictione ipsius are. y eoz  
 cum subit intestino in uisione. Quia pp  
 non egilant. nisi cum in ex pulsis humo  
 ribz in aua expellant. sicut in eretico.  
 die uidet. non ex eoz accidit. ubi necesse e  
 intelliguntur. id coru. y abominacione.  
 p'ndum. maxime cum intestina pp in  
 ancionem sunt subalata. Lumbi rei eni  
 cumabi sunt appetitum. neq' memunt  
 in intestinis. d' eoz trahunt humectatione.  
 Quasi resant in intestinis. uir p' d'ficu.  
 quia chlof muerens intestina ad lumbi coru  
 hntendos uadit. non d'fic. y refrigerat  
 exortit corpi. strident d'nis. prur  
 labra. abominacione hnt y p'ntum.  
 aliquo ascendunt usq' ad stomachu. y cum  
 uerita ex eunt. Tortur e d' humoribus  
 uentis. y stomachu. q' ad intestina descen  
 dunt. y stomachu. aut ex uentostate in  
 testina extendunt. aut crustis humoribus  
 flegmaticis musculibus se intestinis. aut

ex sicco stercoy in melibus se claudente.  
**P**ASSIONES **xxviii. De p'no.**  
 natum uicine f passioni in testino  
 quia exortit uerit rati in testini sunt.  
 Sunt autem emorroy. moy. atrici. fissura.  
 exire nate foris. calidus apostema. Emor  
 rois sup flumens nascens supra au ora. y  
 similiter mori. Si differunt quia moy he  
 cap' rotundus y rubeum. fundamium eoz  
 subalo sicut moy forma. Emorroy duobz  
 est mod'. Quedam capas e rotunda sicut  
 uui. y colore purpurea. quedam longa  
 in capite crosse. subit in infiora. Ab his  
 duobz aliquo multus sanguis. aliquo null'  
 exat. Item sanguis qui moy ex eam impicu  
 exat. E' sicut emorroy idem. Aliquo inter  
 polatur. aliquo non. Cum stringit nece exat.  
 in uis doloris agnor. prurunt natum  
 y passionis multus in aliis membris. Si quis  
 e cum sero medi uerit. una emorroy d'mit  
 tatur ut sanguis ille ex datur. Q' si non ge  
 neratur in orbi. sicut y d'ropis. mania.  
 p'ntis. Hae sunt passionis gna. pp melano  
 licum sanguinem in tra epas. Quia mul  
 tiplicatur y purgantur in inferiori uentis.  
 duodentur. y ex donatibz. Cum stringatur.  
 neq' d' epas egilatur. dura in apostema  
 gnatur. calor epatis naturat exortit  
 pp multitudine sanguinis. y comp'ntionem  
 uenar epatis. Deu eius complo refrigerat.  
 neq' sicut q oportet. sanguis muerit po  
 rest. h' aquosum y flegmaticum. non causa  
 est y d'ropis. Si eoz confortatur ut sanguis  
 ille ad uis p'ntis. y pulmoni p'pellatur.  
 ille in p'leat. y in uicinate exortitur. uul  
 neta sicut. y h' e' causa p'ntis. Si uir sanguis  
 exortit ascendit melancolicam f'ic. Ideo q'  
 p'ntis p'ntis. in medi canda emorroy de cu sero  
 uenit d'mit. un effluit. ille sanguis qui fo  
 let in epas adunat. Similit' si sanguis plus  
 quam oportet exat. morbo sperat. sicut  
 corruptionem coloris. si gure. y comp'ntis. y  
 d'ropis. y d'fectionem appetit uirtutis.  
 Color enim epatis d'ficat. neq' gnatur san guis  
 non complo corrumpit corpi. y gnatur y d'ro  
 p'ntis. Si sanguis exiens augmetur. pr in  
 f'ntis. Si cum hanc hanc passionem. non in  
 cidant morphiem. neq' ferru. pleur' est in  
 ut p' pleurmoniam. non sanguis non effluit.  
 cuiusdam os est apum. cuius d' us non. Q' d'  
 exensu y adu intelligit. Si h' d'ntis in in  
 testinis oportet copiam m'it. coppa in qm  
 uentotum. y in m'ite focum bombicatum.  
 supnates in p'ntiam. y exortit eni  
 in testina d'ntur foris. y apparet qualis  
 sit. Atria sunt ualneri oculata in ex te  
 mitate in testina nascunt aliquo concantat  
 hoy non ita tangit in testinum usq' foret ip'it.  
 Quis cum pulue siccatuo medentur sanant.  
 Q' d' d'ntis hoy multum e concantum p forat in  
 testinum. cu medicina nullum p'ntis p'ntis.  
 Intelligit. si d'ntis supra nate ponatur. d'

in aetico p forationes argalia m'itatur. Si  
 autem cum argalia dignis unguatur p foru  
 tum in testinum esse intelligit. y si exortit  
 catem. anbon in p forationem ualneri posue  
 rit. y fumigatus. in firmisq' ad se perierit. ue  
 lonit. p foratum ee intelligit. Exortit g'ntis  
 ex m'itatis l'acroy aut ex tenebro. t' usura  
 aut ex solatione hamoy e calidoy y acutoy.  
 aut quia nimis e supra y d'ntis. cum p'ntis p'ntis  
 tes in m'ite nimis sicut. A postema nascitur  
 in aliis sicut in m'itatis corpi totus. y ex uino  
 re dolore. y stranguia intelligit. Q' d' sicut  
 calidum. y rubeum. y quiescat d' causa ac uide  
 frugida sicut sup posita. y nocet sibi res cata.  
 d' strigido apostemat eoz n' accipit. **xxx.**

**P**ASSIONES **De epate.**  
 aut p'ntis sunt sibi. aut ex adu nascunt  
 membris pp socentem sibi. Epate sibi. f'  
 defectio apostema oppilatio in uis sua. Quae  
 in aliis nascuntur membris gnatur y d'ropis in.  
 Defectio epatis aut appetit uirtutis. un  
 trahitur sicut cibi de in testino sibi h' mes  
 fuerit. maellus aut ex digestionem alba. y  
 liquida q' ex defectio e' sua intrahendo cibo  
 omel' s'ntis. aut ex d'fectione uirtutis con  
 tenuis. y maellus ex eoz m'itidine y corpi  
 plenitudine. Quos ex exco erudo y m'itidine  
 h'cto p'corp' d'isso. Non enim acortentia  
 tenent. uer bene coagulat. Aut ex d'fectione  
 est uirtutis digestionem que aut ex eoz comple  
 y maellus ex d'fectione ablatione. ardore sicut  
 nimia. febr' uentis soluat. cum qua hu  
 more ex eunt colici. y rna ruba. y qua plu  
 rumi adunt in d'ntis. autis. Quae p'ntis  
 ho simoratur sicut consuetudo chimoy corpi.  
 h'ntis consuptis. consuptio sit epatis. non cum d'  
 g'ntis eius est egestio. Q' d' cum ex eoz. odoris  
 est p'ntis. Minoratur quoy corpi. y non su  
 mular. aut ex frugida e' comple. que intel  
 lig. q' in m'ite morbi. nimium h' d' d'ntis  
 cibi sine febr'. y s'ntis. Q' d' cum digestionem ex  
 parit. y temporibus d'ntis atq' multus. neq'  
 mali est odoris. Si uo moritur febr' sicut. San  
 quis enim putre sit ex eoz m'itidine sui y au  
 ferat d' d'ntis cibi. Q' d' cum egestionem ex  
 quasi fex est sanguinis. Inde nimium p'ntis  
 in firmis soluat. y subit corpi in m'ite  
 reum colorem mutat. y minorat carnis  
 insat uirtutis. Aut ex sicca compt. intelligit  
 ex corpi m'itidine. y siccitate. sicut. y d' g'  
 stionis par uitate. atq' sui crassitudine. aut  
 d' humida compt. y intelligit ex sicca con  
 traria ratione. Aut d' d'ntis e' expulsiue uir  
 tutes que totum corpi obum non bene mun  
 d'ant m'ite. quae uirtus h' non potuit bene  
 mundificare. Apostema aut e' calidum. aut  
 frigidum. Si d' d'ntis. in d'ntis h'ntis sicut  
 sub y p'ntis dolor ascendit ad fur calis.  
 y d' d'ntis cum febr' ardore sicut. sicut. sicut.  
 ruffi ad costas. Si in firmis supinus uiceat.  
 sicut crassitudine sub y p'ntis in l'acroy  
 d' uero. In apostema ex eoz r'ntis. sicut.

h. ac accidit fortiori y molestiora. Si apo  
 stema in concantate sit epatis. ablatio sub  
 sequitur d' d'ntis. singulis colicoz humor  
 in m'ite uentis. sicut ou uentellum. y post  
 hanc eruginosum epatum. uentis conthi  
 pato y d' d'ntis. frigiditas exortit m'itatis cor  
 pi. sicut. y antralis s'ntis. minoris f. Si apo  
 stema in g'ntis d'ntis sit epatis. sicut. sicut.  
 y s'ntis antralis fortiora. Senat infirmus fur  
 calis erum ad infiora cum g'ntitate sub y p'  
 condit. quia concantata fur calis pp apo  
 stema trahit ad infiora. y m'ite l'acroy  
 sit carina. y post hanc sit epatis. sicut. sicut.  
 Locum sub y p'ntis tangit. crassa sicut  
 esse apostema. Causa forma sicut nouella  
 lana. r'ntis eius calido. Si in firmo p'ntis  
 ut supinus uiceat. neq' sub eoz ad quod  
 pondus. y non d' d'ntis eum facit genus. y  
 p'ntis con sociatione unguis. y locum r'ntis  
 inuenit sic d'ntis. C' d' d'ntis apostema calidum  
 dum. uentis ad l'acroy uentis. Q' d' d'ntis  
 d'ntis quia istud h'ntis in uentis in firmo  
 ma longum aut quadrangulum. Aliq' una  
 exortit uirtutis q'ntis. sicut. sicut. y apostema  
 epatis frigidum intelligit ex g'ntitate in d'ntis  
 tra pure. y sub y p'ntis. y cum r'ntis parua  
 sine d'ntis. y febr'. In loco uide. inuenit  
 crassitudine. Durat. y apostema sit melano  
 licum. Mollitas sit flegmaticum. Si d' d'ntis  
 y apostema in epate se coadunant. sit mol  
 lino digestionem. y similitudo la uirtutis car  
 nis. Oportet aut intelligit. q' tumor in epate  
 cum d' d'ntis p'ntis sit morbi. y ad p'ntis  
 d'ntis d'ntis. Conspicuo aut e' d' d'ntis  
 mare cuius significacionem m'itidine uentis  
 d'ntis. aut d' d'ntis humoribus inuenit  
 apora se d' d'ntis in m'ite. y inuenit  
 que in g'ntis epatis e' sicut. Quam h'ntis  
 nem intelligit m'ite ex d'ntis. g'ntitate. y  
 d'ntis. in d'ntis sub y p'ntis d'ntis. L'acroy  
 sine febr'. Si p'ntis g'ntis epatis. sicut  
 uirtus aquosa y subit. Si in concantate sua  
 digestio e' h'ntis. **xxxii. De d'ntis.**

**P**ASSIONES in aliis membris e' ex colligantia  
 nascunt epatis. quae s'ntis e' p'ntis  
 sis. Omis enim y d'ropis ex d'ntis na  
 scatur uirtutis q'ntis sanguis. uel ex sui  
 uisione d' d'ntis. In ex p'ntis epatis efficit  
 q'ntis d'ntis e' p'ntis. Sicut comptis sit p'ntis  
 g'ntis. sicut ubi in p'ntis sanguine non  
 uirtutis m'ite. C' d' d'ntis p'ntis aliq'  
 membrum epatis colligantia sicut m'ite.  
 sicut stomachus. Quae sicut. cum ubi sicut  
 q' oportet digerere non potest. y n' d'ntis  
 g'ntis p'ntis corpi purgatur. membris cor  
 poris in sicut in m'ite eum digerere non  
 uirtutis. L'acroy y in uentis in testina  
 y m'ite. cum ex m'ite d'ntis uirtutis  
 d'ntis. ut non ad epas mandari ualeat. non  
 uirtutis d'ntis. m'ite uirtutis sanguinis cum ubi  
 ad p'ntis uentis nequit. Aliquo y d'ropis  
 sit ex d'ntis e' p'ntis. q' non potest